
 

PREZYDENT MIASTA JELENIEJ GÓRY 

ZARZĄDZENIE NR 0050.2139.2023.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 
 

 

w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulicy 

Bronisława Czecha i Kamiennogórskiej w Jeleniej Górze 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm) oraz na podstawie art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, z 

późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego w rejonie ulicy Bronisława Czecha i Kamiennogórskiej w Jeleniej Górze 

(uchwała nr 514.LII.2022 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 lipca 2022 r.) rozpatruje się 

w sposób określony w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Integralną częścią zarządzenia jest załącznik - Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta 

Jeleniej Góry w sprawie rozpatrzenia uwag. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury, 

Urbanistyki i Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENTA MIASTA 

Jeleniej Góry 

(-) 

Jerzy Łużniak 

 



Załącznik do Zarządzenia nr 0050.2139.2023.VIII 

Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 
Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry w sprawie rozpatrzenia uwag 

Rozstrzygnięcie dotyczy uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulicy 

Bronisława Czecha i Kamiennogórskiej w Jeleniej Górze – uchwała nr 514.LII.2022 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 13 lipca 2022 r. 

(wyłożenie do publicznego wglądu w dniach od 24 października 2023 r. do 15 listopada 2023 r., zbieranie uwag do 29 listopada 2023 r.) 

 

Lp 
DATA 

WPŁYWU 
UWAGI 

NAZWISKO I IMIĘ, 
NAZWA 

JEDNOSTKI 
ORGANIZACYJNEJ 

I ADRES 

OZNACZENIE 
OBSZARU, KTÓREGO 

DOTYCZY UWAGA 

SPOSÓB ROZPATRZENIA UWAGI 
PRZEZ PREZYDENTA MIASTA 

UWAGI UWAGA 
UWZGLĘDNION

A 

UWAGA 
NIEUWZGLĘDNION

A 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 03.11.2023 r. 

Wydział 

Gospodarki 

Nieruchomościami 

Urzędu Miasta 

dz. nr 800/8 (AM-13, 

obręb: 0013) – obszar 

oznaczony  

symbolem 1U 

X - 

Działka została włączona do terenów 

zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 

lub usługowej. 

 

XXXXXX – ochrona danych osobowych 
 

 

PREZYDENTA MIASTA 

Jeleniej Góry 

(-) 

Jerzy Łużniak 

 


